JUZGADO MUNICIPAL DE FALTAS 

 01336— Establecer el valor de la Unidad Fija (UF) 

para el mes de Diciembre del año 2024, en la suma 

de Pesos Novecientos Veinticuatro con 00/100 Ctvs.. 

($924,00).

[...]

Nº00003-00016544, de fecha 22 de Octubre 

de 2024, por un importe de Pesos Sesenta y 

Tres Mil  con 00/100 ctvs. ($63.000,00), a 

favor de la razón social, Parra Pedro Marcelo 

C.U.I.T Nº20-17575172-7, por la compra de 

lámparas led, destinadas a la calle Tucumán 

del Barrio Uriburu de nuestra Ciudad. 

02965-RECONOZCASE el gasto y AUTO-

RIZASE  el pago de la factura tipo ―B‖ 

Nº00003-00016553, de fecha 23 de Octubre 

de 2024, por un importe de Pesos Doscientos 

Cincuenta y Ocho Mil Seiscientos con 

00/100 ($258.600,00), a favor de la razón 

social, Parra Pedro Marcelo C.U.I.T Nº20-

17575172-7, por la compra de focos led, des-

tinados al escenario de Cine Teatro Munici-

pal de nuestra Ciudad. 

02966-RECONOZCASE el gasto y AUTO-

RIZASE  el pago de la factura tipo ―C‖ 

Nº00001-00000001, de fecha 21 de Octubre 

de 2024, por un importe de Pesos Ciento 

Cincuenta Mil con 00/100 ($150.000,00), a 

favor de la razón social, Soria Carlos Roberto 

C.U.I.T Nº20-23054906-1, por alquiler de 

sonido en colaboración del evento 7º travesía 

en bicicleta, realizado el día 05 de octubre de 

2024. 

02967-RECONOZCASE el gasto y AUTO-

RIZASE  el pago de la factura tipo ―C‖

[...]

Nº23-28599591-1, correspondiente al servi-

cio de Locución en la 1º Edición del Evento 

Chosma Baila.  

02968-RECONOZCASE el gasto y AUTO-

RIZASE  el pago de la factura tipo ―B‖ 

Nº00003-00016570, de fecha 25 de Octubre 

de 2024, por un importe de Pesos Treinta y 

Un Mil Setecientos Ochenta con 14/100 

($31.780,00), a favor de la razón social, Pa-

rra Pedro Marcelo C.U.I.T Nº20-17575172-

7, por la compra de materiales varios, desti-

nados ala reparación de un mueble y trabajos 

eléctricos en la oficina de Planificación Ur-

bana. 

02969-RECONOZCASE el gasto y AUTO-

[...]

Nº33-71810398--9, correspondiente a la ad-

quisición de artículos de limpieza e higiene 

destinados a diferentes áreas municipales.  

02971-RECONOZCASE el gasto y AUTO-

RIZASE  el pago de la factura tipo ―B‖ 

Nº00003-00000394, de fecha 29 de Octubre 

de 2024, por un importe de Pesos Trescientos 

Noventa y Seis Mil con 00/100 

($396.000,00), a favor de la razón social, 

Rocco Verónica Ester C.U.I.T Nº27-

27060640-2, correspondiente a la provisión 

de servicio de viandas requerida.  

02972-RECONOZCASE el gasto y AUTO-

RIZASE  viatico  proporcionado a la Direc-

tora General de Patrimonio Cultural y Mu-

[...]

alquiler de banda musical solicitada el día 

viernes 18 de octubre, para el evento Juegos 

de la Juventud.  

02957-RECONOZCASE el gasto y AUTO-

RIZASE  el pago de la factura tipo ―B‖ 

Nº00003-00000101, de fecha 04 de Octubre 

de 2024, por un importe de Pesos Ciento 

Diecinueve Mil Ochocientos con 00/100 

($119.800,00), a favor de la razón social, 

Muñoz Gonzalo Ariel C.U.I.T Nº20-

30387913-8, correspondiente a la adquisición 

de mercadería  para el seleccionado neuquino 

de vóley. 

02958-RECONOZCASE el gasto y AU-

TORIZASE  el pago de la factura tipo ―B‖